appellabat semel tantum ut in auct. si quis litigantiū. cū glo. et ibi doct. C. de epis. au. Ex his ut sequi alio data dicta equatio ep̄i et prefecti pretorio q̄ l̄ a tali sua ep̄i nō possit appellari s̄m dy. poterit tñ sup̄licare ut i auct. que supplicatio. C. de p̄c. im̄pa. offe. s̄l̄ non credo vex quia in sua prefecti pretorio ideo pot̄ supplicari quia etiā semel nō pot̄ appellari et sic eēt destitutus oī remedio qd̄ sec̄ ē in sua ep̄i eēt ex prorogatione assumpti. ideo tal vñica appellatio succedit in locū supplicatōis a sua prefecti pretorio. ¶ In glo. i. in fine aduerte q̄ aliqui hñt in ter. cura. et tūc ē sensus q̄ si iudex ē dat̄ extra op̄missū appellat et vide exemplū glosato. alij hñt circa et tūc si iudex circa op̄missum et s̄tute op̄missi dat̄ sit non pot̄ appellari ut. l. i. C. de arbi. ¶ Vel z. s̄m do. Jo. de ana. q̄ licet a sua arbitri electi per partes regularicer appellari nō possit ut dicta. l. i. Fallit quādo iteruenit sūctas iudicis ut hic q̄ tūc ppter eiū auctē ex tali sua electi oratio et p̄ oīs poterit appellari ut hic ē casus sing. s̄m eum. ¶ Tu addas q̄ de arbitro dato auctē iudicis sunt plures ter. licet gl. destruat in. l. i. C. de vsl. et fruc. le. et l. arbitros. s̄. q̄ satul. co. et in. l. fi. et ibi bar. et ibi dicam. i. ti. prox. vbi p̄t̄ expresse q̄ a sua talis electi appellat. Et potes tu addere tale rōem qm̄ qm̄ arbiter datur a iudice lz̄ Iseus partiu tñ negari non pot̄ q̄ ibi nō insit aliqualis tractio saltē reue rentis facit. l. pc. s̄. de fur. facit. l. i. q̄ que honerande. cū glo. et ibi bar. s̄. qua. re. act. rō det. ¶ Vel negari non pot̄ q̄ ibi sit oī moda pura et simplex partiu voluntas. fac̄ insti. de b̄re. q̄. et dif. q̄ fi. et in. l. gerit. et ibi late bar. s̄. de acqui. b̄re. et bñ facit quod bñ in. l. si quis maior. C. de tñlact. in ter. ibi nullo cogēte ip̄ero. z. et qd̄ ibi p̄ bar. et docto. q̄ necessario sequit̄ q̄ qm̄ arbiter nō eligit̄ ex pura et mera voluntate q̄ ab eiū sua pot̄ appellari ut d. l. f. t. i. Pret̄ca eo ipso q̄ a iudice dat̄ talis arbiter licet de sensu partiu q̄ quodammodo p̄nt dici arbitri iudicari. et magis dicunt̄ arbitri iuris q̄ arbitri meri facti. q̄ nō est m̄x si ab eoz sua videt̄ posse appellari. ut i. l. fi. cū ibi plene nō. p̄ glo. et docto. C. de iudi. ¶ z. aduertas q̄ lz̄ regulariter dicat q̄ a sua arbitri n̄ appelle. ut d. l. i. C. de arbi. tñ videt̄ posse iudicis officium implorari p̄ viā supplicatōis et misericordie ita dixit glo. s̄m hug. que sequit̄ Bar. in dicta. l.

arbitro. circa prin. facit glo. et qd̄ ibi do. flo in Rca. s̄. de interro. actio. ¶ Er posses tu allegare rōem nā quoties grauamē ifert̄ p̄ viā app̄lonis et sic p̄ viam ordinariā non possit retractari ne sup̄ior videat̄ pat̄ et ee auctor iustitie pmittit̄ supplicari ut v. auct. que supplicatio. C. de pre. ipato. offe. sed licet ista rō multuz faciat̄ tñ regio p̄ bal. in d. l. arbitro. tñ contrariū q̄ nō repit̄ iure cautū in arbitro qm̄ eiū s̄nē omnino standū ē ut. l. diē p̄ferre. q̄ stari. s̄. de arbi. Sed dictū hug. et bar. bñ posset procedē in arbitratore ut. l. si societatē. s̄. arbitrox. ff. pro lotio. qd̄ ē vex nisi laudū eēt latuz sorde vel iūmicitia q̄ tūc repit̄ q̄ t̄li lesu subuenit̄ p̄ viā exceptōis que ē qdā spēs app̄lonis lz̄ nō sit p̄prie appellatio ut est ter. nō. in. l. nō distinguem⁹. q̄ cū quidā. s̄. de arbi. et istud dictū bal. credo verū qm̄ Bar. fundat se ex op̄i. hug. reprobata per glo. in d. l. arbitro. ¶ Preterea. l. diem. q̄ stari. loquit̄ ipsionaliter et ḡnaliter q̄ etiā si iniqua sit sua arbitri op̄missarij eius s̄nē stari debet et iputet sibi q̄ op̄missit q̄ op̄missa sunt mere voluntaria ut. l. iij. q̄. i. s̄. de arbi. q̄ p̄ viā indirectā tolleretur effect̄ d. q̄ stari. qd̄ nō ē dicēdū cogita tu z. principaliter d. l. i. de arbi. limitat̄ q̄ illud ē vex qm̄ arbiter eligit̄ sup̄ nego tio p̄ncipali et ex iudicū. s̄naūt eligatur sup̄ aliq̄ incidenti vel emergenti in iudicio tūc sicut si p̄ iudicē fuisse determinatū potuisse illud corrigi p̄ appellationē ita etiā si determinat̄ p̄ arbitrox appellabit̄ ita dixit sing. glo. et bar. et doct. in d. l. arbitro in pn̄. Et potes tu addere rōem q̄ tali casu arbiter successit i locū iudic. q̄ sapit eiū nāz ut. l. si quis eū. q̄ iniuria. s̄. si quis caud. ¶ Quero an pacto fieri possit q̄ a sua arbitri possit appellari et ultramō. et C. in. l. i. C. de arbi. tenet q̄ nō q̄ eēt cē ius publicū q̄ dare. p̄ priuatoz pactuz iurisdictio priuato qd̄ nō ē dicēdū. ut. l. priuatoz. C. de iu. om. iudi. dy. in dicta. l. nemo pot̄. de le. i. tñ contrariū p̄ istā. l. et si. et bñ sequit̄ bar. in d. l. nemo pot̄. i. v. q̄rit eēt dy. an p̄ pactū v̄. et idē etiā tenuit in d. l. i. C. de arbi. et sic saltē tale pactū importabit̄ ut possit ad iudicē provocari et reuideat an arbiter bñ iudicauerit l̄ nō ut d. l. arbitro. s̄. do. me. q̄. Jo. i. d. l. nemo pot̄. i. v. itē adde in p̄tū dicit qm̄ ē sine pena tñ op̄i. v̄l tramō. et C. q̄ cum. i. x. dies. pars hēat remedū contradicēti a laudo. ut. l. ne in arbitris. i. l. pc. C. de arbi. frustra recurrit̄